平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 平成25年3月期通期の連結業績予想につきましては、当社グループを取り巻く厳しい環境が続く中、徹底した経費の節減
を実施していますが、第2四半期以降も衣料、車輌関連共に売上高が減少する見込みの為、売上計画を下方修正し、通期
予想を見直しております。
 なお、上記の連結業績予想につきましては、入手可能な情報に基づき当社で判断したものであり、実際の業績は、今後
の様々な要因によって予想と異なる可能性があります。

以 上

平成24年11月12日
各 位

上場会社名 倉庫精練株式会社
代表者 代表取締役社長 小川 直人
（コード番号 3578）
問合せ先責任者 取締役総務部長 赤尾 吉久
（TEL 076-291-3811）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,600 △5 20 15 1.68
今回修正予想(B) 2,396 △18 24 12 1.62
増減額(B-A) △203 △13 4 △2
増減率(%) △7.8 ― 24.3 △19.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

3,055 34 83 99 10.14

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,100 20 75 65 7.26
今回修正予想(B) 4,650 △60 20 10 1.34
増減額(B-A) △450 △80 △55 △55
増減率(%) △8.8 ― △73.3 △84.6
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

5,390 △38 56 49 5.53